
 

 

UCHWAŁA NR XVII/166/15 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 2015r., poz. 

1515 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody gminy o kwotę 1.483.179,76 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 230.621,29 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 1.252.558,47 zł 

Zwiększyć dochody gminy o kwotę 1.646.636,50 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 1.586.636,50 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 60.000 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 127.767.627,61 zł 

a) dochody bieżące 123.925.256,15 zł 

b) dochody majątkowe 3.842.371,46 zł 

§ 2. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 2.275.293,96 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.808.954,41 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 466.339,55 zł 

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 2.438.750,70 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.926.330,22 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 512.420,48 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 131.664.811,06 zł 

a) wydatki bieżące 107.050.408,82 zł 

b) wydatki majątkowe 24.614.402,24 zł 

§ 3. 1. Ustalony deficyt budżetu nie ulegnie zmianie i wyniesie 3.897.183,45 zł. Zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 907.683,45 zł 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.989.500 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 4445



2. Przychody budżetu nie zmienią się i wynoszą 11.507.890,85 zł. Pochodzą z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 8.518.390,85 zł 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.989.500 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w „Planie wydatków majątkowych na rok 2015” zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 5. Wprowadza się zmiany w „Dotacjach udzielanych w 2015 z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cichal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4445



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/166/15 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2015 - dochody 

Dział Źródła dochodów   

  Zmniejszenia Zwiększenia 

Dochody bieżące  
1 2 3 4 

630 Turystyka 5 826,58 0,00 
 Dotacje celowe  5 826,58 0,00 

 
a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

5 826,58 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 51 080,00 
 Dochody z majątku gminy 0,00 51 080,00 

 a) wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  0,00 24 500,00 

 b) Wpływy z odsetek pozostałych 0,00 26 580,00 
720 Informatyka 0,00 1 133,61 

 Dochody własne 0,00 1 133,61 

 a) wpływy z różnych dochodów 0,00 1 133,61 
750 Administracja Publiczna 0,00 571 500,00 

 Dochody własne 0,00 571 500,00 

 a) wpływy z różnych dochodów 0,00 571 500,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

posiadaniem 
56 000,00 547 565,48 

 Dochody własne 56 000,00 547 565,48 

 a) wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 50 000,00 

 b) wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 490 165,48 

 c) wpływy z różnych opłat 0,00 7 400,00 

 
d) wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

  
41 000,00 0,00 

 e) wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 0,00 
758 Różne rozliczenia 45 000,00 0,00 

 Dochody własne 45 000,00 0,00 

 a)wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 0,00 785,00 

 Dochody własne 0,00 785,00 

 
a) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych 

źródeł.  
0,00 785,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 5 150,00 
 Dochody własne 0,00 5 150,00 

 a) wpływy z różnych dochodów 0,00 5 150,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 990,00 396 490,00 

 Dochody własne 115 990,00 396 490,00 

 a) wpływy z usług 27 500,00 392 490,00 

 
b) grzywny mandaty i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 500,00 0,00 

 c) wpływy z różnych dochodów 81 590,00 4 000,00 

 d) wpływy z pozostałych odsetek 6 400,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 804,71 12 932,41 

 Dochody własne 7 804,71 0,00 

 a) wpływy z różnych dochodów 7 804,71 0,00 

 Dotacje celowe 0,00 12 932,41 

 
a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
0,00 12 932,41 

Dochody bieżące ogółem: 230 621,29 1 586 636,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4445



Dochody majątkowe  
600 Transport i łączność 0,00 60 000,00 

 1.Dotacje celowe  0,00 60 000,00 

 
a) dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
 60 000,00 

630 Turystyka 501,45 0,00 
 1.Dotacje celowe  501,45 0,00 

 
a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

501,45 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 606 000,00 0,00 
 1. Dochody własne  606 000,00 0,00 

 
a) wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym 
6 000,00 0,00 

 
b) wpłaty z odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

600 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 611 018,03 0,00 
 1.Dotacje celowe  611 018,03 0,00 

 
a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

611 018,03 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 109,99 0,00 
 1.Dotacje celowe  31 109,99 0,00 

 
a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

31 109,99 0,00 

926 Kultura fizyczna  3 929,00 0,00 
 1.Dotacje celowe  3 929,00 0,00 

 
a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

3 929,00 0,00 

Dochody majątkowe razem: 1 252 558,47 60 000,00 
Dochody ogółem  1 483 179,76 1 646 636,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4445



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/166/15 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2015 - wydatki 

Dział Rozdział  Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność 100 000,00 197 500,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 60 000,00 

  1. Dotacje na zadania bieżące 0,00 60 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 0,00 

  1. Wydatki majątkowe  70 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 137 500,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 10 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 10 000,00 

  2. Wydatki majątkowe  0,00 127 500,00 

 60095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 000,00 0,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 495 000,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 495 000,00 0,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 495 000,00 0,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 495 000,00 0,00 

710  Działalność usługowa 30 000,00 0,00 

 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 30 000,00 0,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 000,00 0,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 0,00 

720  Informatyka 19 059,96 0,00 

 72095 Pozostała działalność 19 059,96 0,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19 059,96 0,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 059,96 0,00 

750  Administracja publiczna 127 187,00 183 100,00 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 0,00 10 800,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 10 800,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 10 800,00 

 75023 Urzędy gmin 118 187,00 172 300,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 118 187,00 172 300,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone, w tym: 110 500,00 172 300,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 687,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 000,00 0,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
38 933,51 64 366,51 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 16 933,51 16 933,51 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16 933,51 4 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 933,51 4 000,00 

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 12 933,51 

 75416 Straż gminna 22 000,00 47 433,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 000,00 44 433,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 833,00 

  b) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 22 000,00 43 600,00 

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4445



757  Obsługa długu publicznego 345 000,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
345 000,00 0,00 

  1. Obsługa długu 345 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 299 398,20 1 138 661,92 

 80101 Szkoły Podstawowe 59 120,03 444 035,78 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 55 702,03 368 035,78 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 702,03 0,00 

  b) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 368 035,78 

  2. wydatki majątkowe 3 418,00 76 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 900,00 2 707,43 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 000,00 2 707,43 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 000,00 2 707,43 

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 900,00 0,00 

 80104 Przedszkola 7 900,00 561 156,36 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 900,00 559 956,36 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 245 376,79 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 900,00 314 579,57 

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 200,00 

 80110 Gimnazja 5 000,00 85 168,89 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 85 168,89 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 9 000,00 

  b) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  76 168,89 

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 131 000,00 721,98 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 131 000,00 721,98 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 131 000,00 0,00 

  b) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  721,98 

 80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

i przedszkoli 
12 780,20 6 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 780,20 6 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 780,20 6 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 66 500,00 36 371,48 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 66 500,00 36 371,48 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 36 371,48 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 66 500,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych 

3 197,97 2 500,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 697,97 2 500,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 2 500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 697,97 0,00 

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 66 313,49 0,00 

 85195 Pozostała działalność 66 313,49 0,00 

  1. Wydatki majątkowe 66 313,49 0,00 

852  Pomoc społeczna 28 000,00 64 000,00 

 85204 Rodziny zastępcze 16 000,00 0,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16 000,00 0,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00 0,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
5 000,00 20 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 20 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 20 000,00 

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4445



 85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 0,00 

  1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 23 145,30 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 23 145,30 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 21 145,30 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 2 000,00 

 85295 Pozostała działalność 0,00 20 854,70 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 16 854,70 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 16 854,70 

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 4 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 400,00 8 356,34 

 85305 Żłobki 2 400,00 8 356,34 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 400,00 8 356,34 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 400,00 5 956,34 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 400,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 200,00 77 767,71 

 85401 Świetlice szkolne 1 200,00 77 767,71 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100,00 77 767,71 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 77 767,71 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 0,00 

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 100,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 604 972,05 669 956,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 219 682,05 460 000,00 

  1. wydatki majątkowe 219 682,05 284 420,00 

  2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 175 580,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 175 580,00 

 90002 Gospodarka odpadami 78 450,00 78 450,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 78 450,00 78 450,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 78 450,00 2 000,00 

  b) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 76 450,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 85 770,00 0,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 85 770,00 0,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 770,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 560,00 0,00 

  1. wydatki majątkowe 560,00 0,00 

  finansowane z UE 51,00 0,00 

  współfinansowane z UE 509,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 71 134,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 71 134,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 71 134,00 

 90095 Pozostała działalność 220 510,00 60 372,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 218 810,00 51 800,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 218 810,00 51 800,00 

  2. wydatki majątkowe 1 700,00 8 572,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 629,75 24 842,22 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 666,01 15 928,48 

  1. wydatki majątkowe 7 666,01 15 928,48 

  współfinansowane z UE 7 666,01 0,00 

 92195 Pozostała działalność 2 963,74 8 913,74 

  1. Dotacje na zadania bieżące 0,00 5 950,00 

  2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 963,74 2 963,74 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 963,74 0,00 

  b) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 2 963,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4445



926  Kultura fizyczna 107 200,00 10 200,00 

 92601 Obiekty sportowe 107 200,00 10 200,00 

  1. wydatki majątkowe 97 000,00 0,00 

  2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 200,00 10 200,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 10 200,00 

  b) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 200,00 0,00 

 2 275 293,96 2 438 750,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4445



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/166/15 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na rok 2015 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4445



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/166/15 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

DOTACJE UDZIELANE W 2015 Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział  Treść Kwota dotacji  

   podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600  Transport i łączność  0,00 5 070 000,00 

 

60004 Lokalny transport zbiorowy  0,00 4 260 000,00 

 
Miasto Stołeczne Warszawa - współfinansowanie usług 

transportu zbiorowego linii obsługiwanych przez ZTM 

oraz wspólny bilet z Kolejami Mazowieckimi 
  4 200 000,00 

 
Gmina Stare Babice - współfinansowanie lokalnej linii 

uzupełniającej L-7   60 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0,00 810 000,00 

  
Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego - 

pomoc finansowa na realizację inwestycji drogowych   810 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 400 000,00  

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  1 400 000,00  

  
Zakład Usług Komunalnych - usługi związane z 

gospodarowaniem zasobami mieszkaniowymi  1 400 000,00  

801  Oświata i wychowanie 557 288,00 0,00 4 500,00 

 80101 Szkoły podstawowe 370 000,00  4 500,00 

  
Publiczna Szkoła Podstawowa im. A.Mickiewicza w 

Umiastowie 
370 000,00  4 500,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 187 288,00   

  
Oddziały przedszkolne przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. A.Mickiewicza w Umiastowie 
187 288,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 351 575,00  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  1 351 575,00  

  
Zakład Usług Komunalnych - usługi związane z 

oczyszczaniem gminy  1 351 575,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 810 000,00 0,00 16 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 000,00 0,00 0,00 

  Dom Kultury "Uśmiech" 2 000 000,00   

 92116 Biblioteki 810 000,00 0,00 0,00 

  Biblioteka Publiczna  810 000,00   

 92195 Pozostała działalność   16 500,00 

  

Powiat Warszawski Zachodni - dotacja celowa dla 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem 

na organizację wypoczynku wakacyjnego dla dzieci ze 

środowisk polskich na Wschodzie 

  16 500,00 

  
Razem dotacje dla jednostek należących do sektora 

finansów publicznych 
3 367 288,00 2 751 575,00 5 091 000,00 

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych  

Nazwa jednostki / Nazwa zadania    

630  Turystyka 0,00 0,00 9 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 9 000,00 

  

Upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa - dotacja 

udzielana w ramach realizacji programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

  9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4445



801  Oświata i wychowanie 2 731 844,64 0,00 8 500,00 

 80104 Przedszkola 1 956 245,00   

  
Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 

Urszulanek SJK im. św. Urszuli Ledóchowskiej 
514 309,00   

  
Niepubliczne Przedszkole Językowo-Sportowe Bajlandia 

w Ożarowie  
285 954,00   

  Niepubliczne Przedszkole Akademia pod Modrzewiem 582 275,00   

  Niepubliczne Przedszkole Szczęśliwa Gwiazdeczka 441 293,00   

  Prywatne Przedszkole Berek 132 414,00   

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 25 599,64   

  Punkt Przedszkolny "Szczęśliwa Gwiazdeczka" 25 599,64   

 80110 Gimnazja 642 739,99  8 500,00 

  
Gimnazjum im. Wincentego Pallottiego w Ożarowie 

Mazowieckim 
642 739,99  8 500,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

107 260,01   

  
Gimnazjum im. Wincentego Pallottiego w Ożarowie 

Mazowieckim 
107 260,01   

851  Ochrona Zdrowia 0,00 0,00 109 500,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii   30 000,00 

  

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym - dotacja udzielana w ramach realizacji 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego 

  30 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   79 500,00 

  

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym - dotacja udzielana w ramach realizacji 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego 

  79 500,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 0,00 80 000,00 

 85295 Pozostała działalność   80 000,00 

  

Działania na rzecz integracji i zwiększenia uczestnictwa 

osób niepełnosprawnych w życiu społecznym - dotacja 

udzielana w ramach realizacji programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

  80 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00  44 400,00 

 

85305 Żłobki 0,00  38 400,00 

 
Żłobek Niepubliczny "Szczęśliwa gwiazdeczka" w 

Ożarowie Mazowieckim 
0,00  38 400,00 

85306 Kluby dziecięce 0,00  6 000,00 

 Klub Dziecięcy Płochocin ul. Chopina 24 0,00  6 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 0,00 6 000,00 

 85495 Pozostała działalność   6 000,00 

  

Upowszechnienie inicjatyw edukacyjno - 

wychowawczych - dotacja udzielana w ramach realizacji 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego 

  6 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 63 950,00 

 92195 Pozostała działalność   63 950,00 

  

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej - dotacja 

udzielana w ramach realizacji programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

  63 950,00 

926  Kultura fizyczna  0,00 0,00 1 010 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4445



 92695 Pozostała działalność   1 010 000,00 

  

Promocja sportu, szkolenie dzieci i młodzieży, w tym 

prowadzenie zajęć, organizowanie obozów i imprez 

sportowych - dotacja udzielana w ramach realizacji 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego 

  1 010 000,00 

  
Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora 

finansów publicznych 
2 731 844,64 0,00 1 331 350,00 

O G Ó Ł E M :  6 099 132,64 2 751 575,00 6 422 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4445



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/166/15 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2015R. 

Lp. 

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(5+6) 

w tym: Planowane wydatki na rok 2015 
 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

Wydatki 

razem 

(8+12) 

z tego: 

 Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE     

 
Wydatki 

razem 

(9+10+11) 
z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(13+14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

  
pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 
pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 
1 Nazwa projektu: Uczenie się przez całe życie             

 Razem wydatki:  39 261,23 0,00 39 261,23 39 261,23 0,00 0 0 0,00 39 261,23 0 0 0 39 261,23 

  801-80101 39 261,23 0,00 39 261,23 39 261,23 0,00   0,00 39 261,23    39 261,23 
2 Nazwa projektu: Sprawny Przedszkolak w Gminie Ożarów Mazowiecki 
 Razem wydatki:  88 340,00 12 988,50 75 351,50 88 340,00 12 988,50 0 0 12 988,50 75 351,50 0 0 0 75 351,50 

  801-80104 88 340,00 12 988,50 75 351,50 88 340,00 12 988,50   12 988,50 75 351,50    75 351,50 
3 Nazwa projektu: Przedszkole równych szans w Gminie Ożarów Mazowiecki 
 Razem wydatki:  119 220,00 17 246,00 101 974,00 119 220,00 17 246,00   17 246,00 101 974,00    101 974,00 

  801-80104 119 220,00 17 246,00 101 974,00 119 220,00 17 246,00   17 246,00 101 974,00    101 974,00 
4 Nazwa projektu:  Rozwój elektronicznej administracji ( Projekt EA ) 
 Razem wydatki:  19 807,21 19 807,21 0,00 19 807,21 19 807,21 0 0 19 807,21 0,00 0 0 0 0,00 

  900-90095 19 807,21 19 807,21 0,00 19 807,21 19 807,21   19 807,21 0,00    0,00 
5 Nazwa projektu: Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego - projekt BW 
 Razem wydatki:  10 001,19 10 001,19 0,00 10 001,19 10 001,19 0 0 10 001,19 0,00 0 0 0 0,00 

  900-90095 10 001,19 10 001,19 0,00 10 001,19 10 001,19   10 001,19 0,00    0,00 
6 Nazwa projektu: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Płochocin w ul. Stołecznej, Gmina Ożarów Mazowiecki 
 Razem wydatki:  3 638 480,70 3 638 480,70 0,00 3 638 480,70 3 638 480,70 0 0 3 638 480,70 0,00 0 0 0 0,00 

  900-90001 3 638 480,70 3 638 480,70 0,00 3 638 480,70 3 638 480,70   3 638 480,70 0,00    0,00 
7 Nazwa projektu: Przygotowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej w Gminie Ożarów Mazowiecki 
 Razem wydatki:  187 600,00 28 140,00 159 460,00 187 600,00 28 140,00 0 0 114 044,66 159 460,00 0 0 0 159 460,00 

  900-90001 187 600,00 28 140,00 159 460,00 187 600,00 28 140,00   114 044,66 159 460,00    159 460,00 
8 Nazwa projektu: Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Gminie Ożarów Mazowiecki - Etap I 
 Razem wydatki:  850 000,00 250 000,00 600 000,00 850 000,00 250 000,00 0 0 250 000,00 600 000,00 0 0 0 600 000,00 

  900-90001 850 000,00 250 000,00 600 000,00 850 000,00 250 000,00   250 000,00 600 000,00    600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4445



9 Nazwa projektu: Poprawa atrakcyjności turystycznej Gminy Ożarów Mazowiecki 
 Razem wydatki:  145 000,34 58 668,93 86 331,41 145 000,34 58 668,93 0 0 58 668,93 86 331,41 0 0 0 86 331,41 

  630-63003 145 000,34 58 668,93 86 331,41 145 000,34 58 668,93   58 668,93 86 331,41    86 331,41 
10 Nazwa projektu: Opracowanie gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Ożarów Mazowiecki 
 Razem wydatki:  34 440,00 5 591,00 28 849,00 34 440,00 5 591,00 0 0 5 591,00 28 849,00 0 0 0 28 849,00 

  900-90005 34 440,00 5 591,00 28 849,00 34 440,00 5 591,00   5 591,00 28 849,00    28 849,00 
11 Nazwa projektu: Wystawa uliczna - Dawny Ożarów Mazowiecki na fotografii 
 Razem wydatki:  89 298,00 89 298,00 0,00 89 298,00 89 298,00 0 0 89 298,00 0,00 0 0 0 0,00 

  921-92195 89 298,00 89 298,00 0,00 89 298,00 89 298,00   89 298,00 0,00    0,00 
12 Nazwa projektu: Modernizacja i doposażenie budynku Domu Kultury Uśmiech w Ożarowie Mazowieckim 
 Razem wydatki:  49 878,00 49 878,00 0,00 49 878,00 49 878,00 0 0 49 878,00 0,00 0 0 0 0,00 

  921-92195 49 878,00 49 878,00 0,00 49 878,00 49 878,00   49 878,00 0,00    0,00 
13 Nazwa projektu: Poprawa infrastruktury sportowej i społeczno-kulturalnej w Gminie Ożarów Mazowiecki 
 Razem wydatki:  106 244,75 106 244,75 0,00 106 244,75 106 244,75 0 0 106 244,75 0,00 0 0 0 0,00 

  926-92695 106 244,75 106 244,75 0,00 106 244,75 106 244,75   106 244,75 0,00    0,00 
14 Nazwa projektu: Poprawa atrakcyjności oferty kulturalnej Gminy Ożarów Mazowiecki poprzez rozbudowę obiektów instytucji kultury 
 Razem wydatki:  734 954,60 110 243,19 624 711,41 734 954,60 110 243,19 0 0 110 243,19 624 711,41 0 0 0 624 711,41 

  921-92109 734 954,60 110 243,19 624 711,41 734 954,60 110 243,19   110 243,19 624 711,41    624 711,41 
15 Nazwa projektu: Stworzenie warunków dla sprawnego wdrażania instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego na podstawie Porozumienia gmin WOF o współpracy w zakresie realizacji ZIT 2014-2020 
 Razem wydatki:  3 000,00 705,00 2 295,00 3 000,00 705,00 0 0 705,00 2 295,00 0 0 0 2 295,00 

  750-75023 3 000,00 705,00 2 295,00 3 000,00 705,00   705,00 2 295,00    2 295,00 
OGÓŁEM 6 115 526,02 4 397 292,47 1 718 233,55 6 115 526,02 4 397 292,47 0,00 0,00 4 483 197,13 1 718 233,55 0,00 0,00 0,00 1 718 233,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4445


		2016-05-06T12:44:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




